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SCHUKO-Stecker schwarz (Typ E+F,
CEE 7/7) seitlichem und zweitem
Schutzkontakt

ArtikekNr: 14 9516
4’ EAN Code: 7611007335267

¥

Beschreibung

SCHUKO-Stecker (Typ E+F, CEE 7/7) mit seitlichem Schutzkontakt und zweitem Schutzkontaktsystem
(Hybridstecker), 16A/250V AC, Schraubanschlussklemmen, wiederanschliessbare Ausflihrung fir flexible Leitungen
bis 3x1.5 mm2, Farbe schwarz

Spezifikationen

Typ Stecker
Marke STEFFEN
Modell Schuko
Produktfarbe Schwarz
Nennstrom 16 A
Nennspannung 250V
Nennleistung 4000 W

Steckertyp Typ E - Schuko (CEE 7/4)
Hauptwerkstoff Kunststoff

Halogenfrei Nein

UV-bestandig Nein

Verwendung Innen

K2 Baustellentauglich Nein
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Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

01.08.2025

IP20
-5...440 °C
40 mm

40 mm

60 mm
0.040 Kg

offen
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